
 

 

          
 

STAROSTA NAKIELSKI 
ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków 

z  Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców 

 

Środki z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone są na finansowanie działań związanych                             
z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawcy zgodnych z priorytetami:  

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, 
Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni 
socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego 
wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.  
 
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.  
 
C. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa 
wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju. (Na podstawie Strategii Rozwoju Powiatu nakielskiego 

na lata 2014-2020+ cześć strategiczna, jako obszary wymagające szczególnego wsparcia uznano: przetwórstwo rolno-
spożywcze, energię odnawialną, turystykę.  Do skorzystania upoważnia przede wszystkim przeważający kod prowadzonej 
działalności - PKD) 

 
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń 
branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.  
 
E. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie, przez co najmniej 15 lat 
prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej.  
 

Wnioski przyjmowane będą od dnia 18.09.2023 do dnia 19.09.2023. 

W ramach konkursu dostępna jest kwota 25 000,00 zł. 
 

Przy rozpatrywaniu wniosku Starosta uwzględnia: 
1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok; 
2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego                         

lub regionalnego rynku pracy;  
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami 

podobnych usług dostępnych na rynku; 
4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów, 

jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 
5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu,                                         

na podstawie, którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym                       

ze środków KFS; 
7) możliwość finansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku z uwzględnieniem limitów,  

o których mowa w art.109 ust. 2k i 2m ustawy. 
8) wywiązanie się pracodawcy z obowiązków wynikających z zawartej w roku bieżącym umowy dot. KFS.  

 
W przypadku przesłania wniosku pocztą o terminowości jego złożenia decyduje data stempla pocztowego. 

 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE, ODBIÓR l SKŁADANIE WNIOSKÓW: 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią, ul. gen. H. Dąbrowskiego 46, p. 301, tel. 52 386 76 37 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią Filia w Szubinie, ul. Sportowa 7, p. 9, tel. 52 391 13 13 


